

Investitor /Serviciul Vamal al Republicii
Moldova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC : Usa aluminiu	m2			35,70
						35,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,85
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,85
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			20,58
						18,69
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,97	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	28,00	0,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din gresie	m2			69,42
						66,27
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	28,00	1,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	35,00	1,75
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,69
						18,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
5	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			78,17
						78,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	84,97	78,17
6	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			25,49
						25,49
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	84,97	1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	84,97	23,79
7	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			38,52
						36,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	84,97	28,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,40	0,79
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	130,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	28,00	0,17
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	35,00	0,53
8	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			42,48
						42,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	84,97	42,48
9	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			49,33
						38,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	4,00	9,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,17
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	130,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	28,00	0,56
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	35,00	1,05
10	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			304,19 304,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	84,97	304,19
11	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			29,74 29,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	84,97	29,74
12	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			45,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	120,00	45,00
13	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			35,53 12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	10,00	11,23
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	5 000,00	10,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		2. Pardoseli				
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " intr-un strat, la pardoseli	m2			21,13 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	24302261010100	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
15	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			177,24 19,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	10,00	153,76
	24302261010107	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,00	1,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	20,00	0,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	65,00	0,65
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Placi laminat 10 mm grosime, seria 33, plinte PVC 80 mm, strat sintetic 5 mm)	m2			406,02 110,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	26701122040510	Placi din laminat 10mm grosime, seria 33, plinte PVC 80mm, strat sintetic 5 mm	m2	1,0500	230,00	243,91
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,00	4,24
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	50,00	45,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	65,00	1,95
		3. Pereti				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " intr-un strat, la pereti	m2			21,13 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	24302261010100	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	22,00	9,13
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (reparatia partiala a peretilor cu amestec uscat)	m2			137,79 103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	65,00	5,13
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			32,00

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				16,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,00	1,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,01
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,10
						46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	28,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	65,00	0,07
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,95
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,53
						46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
		4. Tavane				
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Reparatia partiala a tavanelor armstrong)	m2			359,91
						186,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,74
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	160,00	168,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	65,00	0,97
		5. Timplarie				
24	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Pereti despartitori din profil de aluminiu, de culoare alba, 1800 mm inaltime, partea de jos (900mm) este executata cu umplutura de HPL, iar partea de sus cu sticla in 2 zinduri)	m2			2 309,02
						81,57
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	84,97	77,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	203011295100000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu (Perete despartitor din profil de aluminiu , de culoare alba, 1800 mm inaltime, partea de jos 900 mm, este executat cu umplutura de HPL, iar partea de sus cu sticla in 2 rinduri)	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	120,00	19,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	10,00	0,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	2,64	1,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	65,00	1,30
25	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa din aluminiu, cu deschidere dubla (h) 2970*1500 mm, de culoare cafenie pe ambele parti, calitatea superioara a materialului)	m2			3 151,61
						80,72
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	84,97	72,22

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	28121063060500	Usi din profiluri din aluminiu, cu deschidere dubla (h) 2970*1500 mm, de culoare cafenie pe ambele parti, calitatea superioara a materialului	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	10,00	1,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,64	2,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	65,00	1,30
26	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			278,43 212,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	84,97	205,63
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	60,00	60,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
27	CK33B	Miner pentru usi	buc			482,01 81,57
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9100	84,97	77,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	1,0000	400,00	400,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	22,00	0,44
28	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			1 367,20 166,54
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	22,00	0,66
		6. Lucrari tehnico-sanitare				
29	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (teava din metaloplast, folosita ca drenaj pentru conditioner, se exclude furnitura)	m			93,09 26,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	84,97	26,34
	25212167170500	Teava din material plastic (teava din metaloplast, folosita ca drenaj pentru conditioner, se exclude furnitura)	m	1,0200	35,00	35,70
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,2000	25,00	5,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,2100	15,00	3,15
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	20,00	0,80
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	30,00	1,20
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	20,00	20,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	15,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	20,00	0,41
		7. Retele electrice interne				
		7.1. Montare utilaj				
30	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice (Cutie pentru 24 automate)	buc			327,47 303,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	84,97	303,34
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	1,00	8,08
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	1,00	8,08
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	1,00	4,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	4,00	3,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,70
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			403,73 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	60,00	2,94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	100,00	122,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	22,00	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	4 000,00	4,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	6,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOLL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	10,00	0,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	30,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
32	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			110,19 32,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	84,97	32,29
	1111000100024	Intrepruator manual	buc	1,0100	65,00	65,65
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
33	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect.3*1.5 mmp)	m			45,88 28,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	84,97	28,89
	11110001000330	Cordoane de cupru cu izolatie din VVGng LS sect.3*1.5 mmp)	m	1,0500	15,00	16,22
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	25,00	0,77
34	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect.3*2.5 mmp)	m			51,88 29,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	84,97	29,74
	11110001000331	Cordoane de cupru cu izolatie din VVGng LS sect.3*2.5 mmp	m	1,0500	20,00	21,63
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	25,00	0,52
35	RpEB11D	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent de protectie, avind sectiunea 4x6 mmp (Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng LS sect. 4*6 mmp)	m			92,27 32,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	84,97	32,29
	111100010003301	Cordoane de cupru, cu izolatie din VVGng LS sect.4*6mmp)	m	1,0500	55,00	59,48
	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,0400	12,00	0,49
36	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			74,42 56,93
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	84,97	56,93
	26611228036010	Tub flexibil izolat, flexibil din material plastic (IPFY) d 16-25 mm	m	1,0200	15,00	16,83
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	30,00	0,66
37	RpEA05C	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 25 mm	m			86,83 63,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	84,97	63,73
	266112280360101	Tub flexibil izolat, cu invelis flexibil din material	m	1,0200	20,00	22,44

1	2	3	4	5	6	7
		plastic (IPFY) avind d. peste 32 mm				
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	30,00	0,66
38	RpEF15I	Montarea corpurilor LED de iluminat fluorescent 60*60 de tip led toate echipate (Corpuri de iluminat LED pentru tavane armstrong 48 W, 6500K, 3200 lm)	buc			609,18 103,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	84,97	103,66
	28752744005020	Corp de iluminat LED fluorescent 60*60 , 48W, 6500K, 3200lm)	buc	1,0000	500,00	500,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	6,00	1,20
39	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -cu inscriptie EXIT	buc			708,37 103,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	84,97	103,67
	31501451002820	Lampa de semnalizare cu inscriptie EXIT	buc	1,0000	600,00	600,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	6,00	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
40	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla	buc			209,71 120,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	84,97	120,66
	11110001000200	Intrerupator dubla	buc	1,0000	85,00	85,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Montarea prizelor exterioare montate pe glasvandurile din aluminiu)	buc			88,51 26,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	27461673351000	Priza exterioara montata pe glasvandurile din aluminiu	buc	1,0200	55,00	56,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Montarea prizelor ingropate)	buc			83,41 26,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		7.2. Utilaj				
43		Cutie pentru 24 automate	buc			2 000,00 0,00
	01	Cutie pentru 24 automate	buc		2 000,00	2 000,00
44		Automat BA47-29/1/B/16	buc			25,00 0,00
	02	Automat BA47-29/1/B/16	buc		25,00	25,00
45		Automat BA47-29/1/B/6	buc			25,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	03	Automat BA47-29/1/B/6	buc		25,00	25,00
46		Intreupator automat diferential 30mA A20	buc			60,00
						0,00
	05	Intreupator automat difirential 30mA A20	buc		60,00	60,00
47		Separator de sarcina 32A 3P	buc			40,00
						0,00
	06	Separator de sarcina 32A 3P	buc		40,00	40,00
		8. Retele tensiuni slabe				
		8.1. Montare utilaj				
48	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m			4 582,89
						3 152,39
	1	Muncitor	h-om	37,1000	84,97	3 152,39
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00055	5 600,00	3,73
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00139	6 500,00	8,67
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	25,00	922,50
	1100198	Fixari figurate "CкΦ-30"	100 buc	3,1200	100,00	312,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	120,00	183,60
49		Cablu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat.5E	m			30,00
						0,00
	06	Canblu cu conductoare din cupru, cu ecran UTP cat. 5E	m		30,00	30,00
50	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			68,81
						56,93
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	84,97	56,93
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	10,00	11,22
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	30,00	0,66
51	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc			85,29
						84,97
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	22,00	0,04
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	10,00	0,02
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,64	0,03
	5	Masa utilajului	t	0,0001	1 500,00	0,19
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0020	13,00	0,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	10,00	0,01
52		Priza cu 1 modul RJ-45 cat.6e, cu rama si suport in set cu montare externa	buc			50,00
						0,00
	08	Priza cu 1 modul RJ-45 cat.6e, cu rama si suport in set cu monatre externa	buc		50,00	50,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.